A 1IV. Keszi Maraton eredményei

Futoverseny helyezések: Futonaptar.hu
42,2km

Férfi:

Helyezés Név Rajtszam Nem Tav Varos 1dé

1. Matok Gyula 111 Férfi 42,2km Onod 3:14:06.343
2. Bogar Janos 101 Férfi 42,2km Fancsal 3:22:05.937
3. Kovécs Attila 132 Férfi 42,2km Tiszapalkonya  3:35:36.593
4. Reichsmann Gabor 119 Férfi 42,2km C")rbottyén 3:37:54:578
5. Lendvai Attila 123 Férfi 42,2km Jéaszkarajend 3:41:48.046
6. Pap Csaba 106 Férfi 42,2km Heréd 3:50:05.796
7. Nagykéri Gyorgy 117 Férfi 42,2km Téglas 4:04:37.796
8. Badics Attila 127 Férfi 42,2km Polgar 4:04:38.078
9. Récz Rébert 129 Férfi 42,2km Sajéors 4:04:38.250
10. Csontos Tibor 114 Férfi 42,2km Hajduboszormény 4:17:54.768
11. Visnyei Jozsef 105 Férfi 42, km Nagykata 4:19:01.109
12. Horvith Attila Mark 110 Férfi 42,2km Nagykata 4:38:31.109
13. Kardcsonyi-Kis Laszl6 112 Férfi 42,2km Hajdiboszormény 4:38:31.703
14. Janosi Janos 108 Férfi 42,2km Debrecen 4:38:31.890
15. Olah Gyorgy 120 Férfi 42,2km Tiszapalkonya  4:44:49.054
16. M. Kirily Csaba 128 Férfi 42,2km Tiszakeszi 4:50:52.453
17. Ferecz Gyorgy 104 Férfi 42,2km Debrecen 5:10:39.437
18. Palinkas Janos 113 Férfi 42,3km Sandorfalva 5:23:56.187
Noi:

Helyezés Név Rajtszam Nem Tav Viros Id6

1. Varga Ildik6 124 N6 42,2km Fancsal 3:52:38.515

2. Balla Diana 102 N6 42,2km Tata 4:22:10.625

3. Gulyasné Balogh Maria 122 N6 42,2km Mezd6csat  4:50:52.015

4. Koésa Jolan 126 N6 42,2km Tiszakeszi 4:50:52.359

5. Ban-Kovacs Maria 121 N6 42,km Dunakeszi 5:05:34.781

6. Csombok Huszar Kata 131 N6 42,2km Tiszadjvéros 5:05:34.687

Abszolut



Helyezés Név Rajtszam Nem Tav Varos Idé

1. Matdék Gyula 111 Férfi 42,2km Onod 3:14:06.343

2. Bogar Janos 101 Férfi 42,2km Fancsal 3:22:05.937

3. Kovécs Attila 132 Férfi 42,2km Tiszapalkonya  3:35:36.593

4. Reichsmann Gabor 119 Férfi 42,2km érbottyén 3:37:54:578

5. Lendvai Attila 123 Férfi 42,2km Jéaszkarajend 3:41:48.046

6. Pap Csaba 106 Férfi 42,2km Heréd 3:50:05.796

7. Varga I1dik6 124 N6 42,2km Fancsal 3:52:38.515

8. Nagykéri Gyorgy 117 Férfi 42,2km Téglas 4:04:37.796

9. Badics Attila 127 Férfi 42,2km Polgar 4:04:38.078
10. Racz Robert 129 Férfi 42,2km Sajoors 4:04:38.250
11. Csontos Tibor 114 Férfi 42,2km Hajduboszormény 4:17:54.768
12. Visnyei Jézsef 105 Férfi 42,km Nagykata 4:19:01.109
13. Balla Didna 102 N6 42,2km Tata 4:22:10.625
14. Horvath Attila Mark 110 Férfi 42,2km Nagykata 4:38:31.109
15. Karacsonyi-Kis Laszlo 112 Férfi 42,2km Hajduboszormény 4:38:31.703
16. Janosi Janos 108 Férfi 42,2km Debrecen 4:38:31.890
17. Olah Gyorgy 120 Férfi 42,2km Tiszapalkonya  4:44:49.054
18. Gulyasné Balogh Maria 122 N6 42,2km Mezdcsat 4:50:52.015
19. Késa Jolan 126 N6 42,2km Tiszakeszi 4:50:52.359
20. M. Kirdly Csaba 128 Férfi 42,2km Tiszakeszi 4:50:52.453
21. Ban-Kovacs Maria 121 N6 42,2km Dunakeszi 5:05:34.781
22. Csombok Huszar Kata 131 N6 42,2km Tiszadjvaros 5:05:34.687
23. Ferecz Gyorgy 104 Férfi 42,2km Debrecen 5:10:39.437
24, Palinkas Janos 113 Férfi 42,2km Sandorfalva 5:23:56.187
21,1km

Férfi

Helyezés Név Rajtszam Nem Tav Varos Idé

1. Harsanyi Zsolt 212 Férfi 21,1km Nyékladhaza 1:27:10.734
2. Barna Mikl6s 226 Férfi 21,1km Nyiregyhdza 1:33:52.500
3. Kovécs Gabor 208 Férfi 21,1km Nyiregyhaza 1:35:53.031
4. Sebd Lajos 221 Férfi 21,1km Kazincbarcika 1:38:11.312
5. Pdcsi Attila 223 Férfi 21,1km Nagykallo 1:40:20.781
6. Kis Gabor 211 Férfi 21,1km Mezokovesd 1:42:57.312
7. Vamos Imre 237 Férfi 21,1km Miskolc 1:46:59.546
8. Dr. Nagy Zoltan 230 Férfi 21,1km Erd 1:48:17.984
9. Madarasz Péter 203 Férfi 21,1km Debrecen 1:49:20.171
10. Horvath Gyula 246 Férfi 21,1km Marcali 1:51:59.218



1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Noi

Helyezés

A SIS R

Dr. Sziebert Gyorgy 214
Sziics Istvan 240
Kallai Sandor 239
Dr. Kondrak Mihély 204
Jablonkai Tamas 250
Tar Rébert 245
Nagy Attila 235
Balog Szilveszter 215
Ban Tibor 248
Kocsis Gabor 232
Fiilop Roland 233
Toéth Gabor 227
Dr. Hajdu-Harsanyi Zoltan 202
Nagy Gyula 209
Viszoki Csaba 251
Szabé Norbert 243
Takacs Péter 244
Zarandi Janos 206
Bak Szabolcs 216
Simon Balazs 207
Kertes Janos 238
Kiradly Csaba 242
Stary Janos 201
Ferge Istvan 205
Dr. Landherr Laszl6 234
Fegyverneki Imre 213

Név

Rajtszam Nem Tav

Muczané Gulyas Erzsébet 228

Szentmartoni Olga
Andréssy Judit

218
217

Katondné Székelyhidi Eva 231

Moldovan Agnes
Farkasné Arvai Eva

Virdg Gyuldné Andrea

Imre Gyulané
Torok Bea

249
225
224
229
220

Férfi 21,1km Budapest
Férfi 21,1km Mezotar
Férfi 21,1km Mezotar
Férfi 21,1km MezdOcsat
Férfi 21,1km Sziksz6
Férfi 21,1km Sajoszoged
Férfi 21,1km Debrecen
Férfi 21,1km Budapest
Férfi 21,1km Dunakeszi
Férfi 21,1km Nagyhegyes
Férfi 21,1km Nagyhegyes
Férfi 21,1km Tiszakeszi
Férfi 21,1km Tiszadjvaros
Férfi 21,1km Edelény
Férfi 21,1km Edelény
Férfi 21,1km Eger

Férfi 21,1km Tiszatarjan
Férfi 21,1km MezdOcsat
Férfi 21,1km Tiszaujvaros
Férfi 21,1km Gyor

Férfi 21,1km Nyiregyhaza
Férfi 21,1km MezdOcsat

1:52:03.812
1:53:29.171
1:53:29.265
1:55:09.796
1:55:11.187
1:57:47.000
1:59:04.375
2:00:33.531
2:01:27.046
2:02:35.062
2:02:35.109
2:02:39.125
2:04:57.531
2:06:26.140
2:06:26.312
2:08:27.343
2:14:59.859
2:16:02.734
2:21:05.312
2:23:13.156
2:24:50.359
2:27:41.375

Férfi 21,1km Téapidszentmarton 2:31:39.796

Férfi 21,1km MezdOcsat
Férfi 21,1km Budapest
Férfi 21,1km Nagykata

Varos

N6 21,1km Debrecen
N6 21,1km Mezotar

N6 21,1km Mezotar

N6 21,1km Nagyhegyes
N6 21,1km Debrecen
N6 21,1km Hejébaba
N6 21,1km Hejébaba

Id6

2:36:31.984
2:42:20.562
3:01:23.236

1:51:43.750
1:54:39.125
1:59:27.921
2:02:34.890
2:20:34.156
2:22:24.421
2:22:25.906

N6 21,1km Tiszapalkonya 2:26:43.859

N6 21,1km Eger

2:29:06.750



Abszolut

Helyezés

Név

Helyezés Név
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Rajtszam Nem Tav
Rajtszam Nem Tav

Harsanyi Zsolt 212
Barna Mikl6s 226
Kovécs Gabor 208
Sebd Lajos 221
Pécsi Attila 223
Kis Gabor 211
Vamos Imre 237
Dr. Nagy Zoltan 230
Madarész Péter 203
Muczané Gulyas Erzsébet 228
Horvéth Gyula 246
Dr. Sziebert Gyorgy 214
Sziics Istvan 240
Kallai Sandor 239
Szentmartoni Olga 218
Dr. Kondrdk Mihély 204
Jablonkai Tamads 250
Tar Robert 245
Nagy Attila 235
Andréssy Judit 217
Balog Szilveszter 215
Bén Tibor 248
Katondné Székelyhidi Eva 231
Kocsis Gabor 232
Fiilop Roland 233
T6th Gabor 227
Dr. Hajdu-Harsanyi Zoltan 202
Nagy Gyula 209
Viszoki Csaba 251
Szab6 Norbert 243
Takacs Péter 244
Zarandi Janos 206
Moldovan Agnes 249
Bak Szabolcs 216
Farkasné Arvai Eva 225
Virdg Gyuldné Andrea 224
Simon Baldzs 207

Varos
Viros
Férfi 21,1km Nyékladhaza
Férfi 21,1km Nyiregyhdza
Férfi 21,1km Nyiregyhaza

Férfi 21,1km Kazincbarcika

Férfi 21,1km Nagykallo
Férfi 21,1km Mezokovesd
Férfi 21,1km Miskolc
Férfi 21,1km Erd

Férfi 21,1km Debrecen
N6 21,1km Debrecen
Férfi 21,1km Marcali
Férfi 21,1km Budapest
Férfi 21,1km Mezotar
Férfi 21,1km Mezotar

N6 21,1km Mezotar
Férfi 21,1km MezdOcsat
Férfi 21,1km Sziksz6
Férfi 21,1km Sajoszoged
Férfi 21,1km Debrecen
N6 21,1km Mezotar
Férfi 21,1km Budapest
Férfi 21,1km Dunakeszi
N6 21,1km Nagyhegyes
Férfi 21,1km Nagyhegyes
Férfi 21,1km Nagyhegyes
Férfi 21,1km Tiszakeszi
Férfi 21,1km Tiszadjvaros
Férfi 21,1km Edelény
Férfi 21,1km Edelény
Férfi 21,1km Eger

Férfi 21,1km Tiszatrjan
Férfi 21,1km MezdOcsat
N6 21,1km Debrecen
Férfi 21,1km Tiszadjvaros
N6 21,1km Hejobéaba
N6 21,1km Hejobédba
Férfi 21,1km Gyor

Ido

Id6

1:27:10.734
1:33:52.500
1:35:53.031
1:38:11.312
1:40:20.781
1:42:57.312
1:46:59.546
1:48:17.984
1:49:20.171
1:51:43.750
1:51:59.218
1:52:03.812
1:53:29.171
1:53:29.265
1:54:39.125
1:55:09.796
1:55:11.187
1:57:47.000
1:59:04.375
1:59:27.921
2:00:33.531
2:01:27.046
2:02:34.890
2:02:35.062
2:02:35.109
2:02:39.125
2:04:57.531
2:06:26.140
2:06:26.312
2:08:27.343
2:14:59.859
2:16:02.734
2:20:34.156
2:21:05.312
2:22:24.421
2:22:25.906
2:23:13.156
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Kertes Janos
Imre Gyulané
Kirdly Csaba
Torok Bea
Stary Janos
Ferge Istvan

Dr. Landherr L4sz16
Fegyverneki Imre

Név
Csorba Sandor

Knoblich Wilhelm

Kovécs Lajos
Balogh Imre
Cséki Szabolcs
Maték Viktor
Soltész Addm
Makkai Attila
Bak Akos

Dr. Béna Gyula
Bodolai Zsolt
Kis Mozes
Szabé Zoltan

Név

Pap Csékvéri Judit

Désa I1diko

Barnané Téth Katalin
Rékhelyi Monika

Arvai Anita
Jakab Kinga
Barta Andrea

Bodolainé Nagy Bedta

Zadeczki Zsoka

Postdné Nagy Katalin

238
229
242
220
201
205
234
213

Rajtszam Nem Tav
307 Férfi 10km Mezdcsat

2:24:50.359
2:26:43.859

Férfi 21,1km Nyiregyhaza

N6 21,1km Tiszapalkonya
Férfi 21,1km Mezdcsat 2:27:41.375
N6 21,1km Eger 2:29:06.750
Férfi 21,1km Téapidszentmarton 2:31:39.796
Férfi 21,1km Mezdcsat 2:36:31.984
Férfi 21,1km Budapest 2:42:20.562
Férfi 21,1km Nagykéta 3:01:23.236

Varos Ido
0:44:48.321

326 Férfi 10km Szatmarnémeti 0:45:00.976

315 Férfi 10km Nyiregyhaza
312 Férfi 10km Debrecen
314 Férfi 10km Miskolc

321 Férfi 10km Onod

318 Férfi 10km Tiszaudjvaros
323 Férfi 10km Miskolc

333 Férfi 10km Hejokiirt
337 Férfi 10km

330 Férfi 10km Nemesbikk
316 Férfi 10km Tiszaudjvaros
329 Férfi 10km Tiszakeszi
310 Férfi 10km Budapest

Rajtszam Nem Tav

336 N6
338 N6
332 N6
313 N6
309 N6
335 N6
303 N6
317 N6
308 N6
324 N6

0:45:37.397
0:45:48.387
0:47:35.953
0:49:44.321
0:49:45.943
0:51:40.843
0:52:29.471
0:53:23.942
0:53:54.532
1:03:39.986
1:04:57.986
1:29:18.734

Varos Idé

0:48:15.984
0:49:33:761
0:55:28.243
0:56:45.281

10km Tiszaudjvéaros
10km Cserépfalu

10km Nyiregyhaza
10km Tiszaugjvéaros
10km Miskolc 1:00:45.986
10km Tiszaujvéaros 1:00:55.192
10km Mez6nagymihaly 1:01:23.329
1:03:39.538
1:04:20.953
1:05:04.632

10km Tiszadjvéaros
10km Tiszaudjvéaros
10km Nagyhegyes



12. Boros Beatrix 320 N6 10km Tiszakeszi 1:05:13.624
13. Gyarmathy Szilvia 311 N6 10km Budapest 1:05:47.936
14. Lengyel Emese 305 N6 10km Mez6nagymihdly 1:07:53.198
15. Ficsor Laszloné 304 N6 10km Mezénagymihdly 1:08:52.371
16. Fehér Erika 327 N6 10km Miskolc 1:09:56.145
17. Kisné Déli Katalin 331 N6 10km Sély 1:11:38.732
18. Szervonszki Krisztina 322 N6 10km Alacska 1:12:53.976
19. Szabé Csilla 319 N6 10km Debrecen 1:15:31.943
Abszolit

Helyezés Név Rajtszdm Nem Tav  Varos Id6

1. Csorba Sédndor 307 Férfi 10km Mezdcsat 0:44:48.321
2. Knoblich Wilhelm 326 Férfi 10km Szatmérnémeti  0:45:00.976
3. Kovacs Lajos 315 Férfi 10km Nyiregyhdza 0:45:37.397
4. Balogh Imre 312 Férfi 10km Debrecen 0:45:48.387
5. Csaki Szabolcs 314 Férfi 10km Miskolc 0:47:35.953
6. Pap Csékvari Judit 336 NGO 10km Tiszaujvaros 0:48:15.984
7. Désa I1diko 338 N6 10km Cserépfalu 0:49:33:761
8. Matdk Viktor 321 Férfi 10km Onod 0:49:44.321
9. Soltész Adam 318 Férfi 10km Tiszadjvaros 0:49:45.943
10. Makkai Attila 323 Férfi 10km Miskolc 0:51:40.843
11. Bak Akos 333 Férfi 10km Hejokiirt 0:52:29.471
12. 337 Férfi 10km 0:53:23.942
13. Dr. Béna Gyula 330 Férfi 10km Nemesbikk 0:53:54.532
14. Barndné Té6th Katail 332 N6 10km Nyiregyhdza 0:55:28.243
15. Rékhelyi Monika 313 NGO 10km Tiszaujvaros 0:56:45.281
16. Csat6 Szilard 334 Férfi 10km Tiszadjvaros 0:57:41.743
17. Arvai Anita 309 N6 10km Miskolc 1:00:45.986
18. Jakab Kinga 335 NGO 10km Tiszaujvaros 1:00:55.192
19. Barta Andrea 303 N6 10km Mez6nagymihaly 1:01:23.329
20. Bodolainé Nagy Bedta 317 NGO 10km Tiszaujvaros 1:03:39.538
21. Bodolai Zsolt 316 Férfi 10km Tiszadjvaros 1:03:39.986
22. Zadeczki Zsoka 308 N6 10km Tiszadjvaros 1:04:20.953
23. Kis Mézes 329 Férfi 10km Tiszakeszi 1:04:57.986
24, Postané Nagy Katalin 324 N6 10km Nagyhegyes 1:05:04.632
25. Boros Beatrix 320 N6 10km Tiszakeszi 1:05:13.624
26. Gyarmathy Szilvia 311 N6 10km Budapest 1:05:47.936
27. Lengyel Emese 305 N6 10km Mez6nagymihaly 1:07:53.198
28. Ficsor Laszloné 304 N6 10km Mez6nagymihaly 1:08:52.371
29. Fehér Erika 327 N6 10km Miskolc 1:09:56.145
30. Kisné Déli Katalin 331 N6 10km Saly 1:11:38.732



31. Szervonszki Krisztina 322
319
310

Rajtszam Nem Tav

32. Szab6 Csilla

33. Szab6 Zoltan

Skm

Férfi

Helyezés Név

1. Filep Alex 446
2. Bordas Attila 410
3. Burai Jacint 430
4. Burai Norbert 429
5. Janosi Balint 404
6. Molnar Ferenc 414
7. Hornyak Kristof 438
8. Pulisch Kéroly 440
9. Janosi Benedek 405
10. Budahdzi Arpad 443
11. Téglasi Szebasztian 435
12. Soltész Zoltan 422
13. 441
14. 447
15. 431
16. Récz Zéno 423
17. 433
18. Molnér Kéroly 409
19. Récz Kristof 425
20. Balogh Kornél 436
21. Lakatos Krisztidn 426
22. Récz Félix 424
Noi

Helyezés Név

Béna Kinga
Bodolai Fanni
dr. Gaal Eszter
Bodolai Lili
Bédi Adrienn
Pataki Bernadett

AN i e

Rajtszam Nem Tav

437
419
413
420
445
444

N6 10km Alacska

N6 10km Debrecen

Férfi 10km Budapest

Varos

1:12:53.976
1:15:31.943
1:29:18.734

Ido

Férfi Skm Tiszatjvaros 0:24:28.193

Férfi Skm Kistokaj
Férfi Skm Tiszakeszi
Férfi Skm Tiszakeszi
Férfi Skm Debrecen
Férfi Skm Tiszakeszi
Férfi Skm

Férfi Skm Tiszakeszi
Férfi Skm Debrecen
Férfi Skm

Férfi Skm Tiszakeszi

0:24:40.395
0:24:45.362
0:26:59.265
0:29:09.285
0:30:59:593
0:31:14:274
0:32:37.289
0:33:48.369
0:33:51.756
0:34:37.756

Férfi Skm Tiszaudjvaros 0:39:09.686

Skm

Skm
Férfi Skm
Férfi Skm Tiszakeszi
Férfi Skm
Férfi Skm Tiszakeszi
Férfi Skm Tiszakeszi
Férfi Skm Tiszakeszi
Férfi Skm Tiszakeszi
Férfi Skm Tiszakeszi

Varos

0:39:44.298
0:40:27.329
0:43:40.119
0:46:14.484
0:46:27:187
0:46:27.432
0:53:04.074
0:53:08.328
0:55:31.079
0:55:37:850

Ido

N6 Skm Nemesbikk 0:26:16.954
N6 5Skm Tiszatjvaros 0:27:12.865

N6 5Skm Budapest

0:32:34:276

N6 5Skm Tiszatgjvaros 0:32:42.149
N6 5Skm Tiszatgjvaros 0:32:47.187

N6 Skm

0:33:35.387



7. Balog Katica 416 N6 5Skm Budapest  0:33:57.765
8. Virdg Rita 448 N6 5Skm Tiszakeszi 0:35:10.197
9. Kondrék Réka 418 N6 Skm Go6dollé 0:35:21.975
10. Bona Réka 439 N6 5Skm Tiszadjvaros 0:35:50.176
11. Bordas Ildiké 411 N6 5Skm Kistokaj 0:37:13.337
12. Csillag Katalin 449 N6 Skm Mezdcsat  0:39:05.833
13. Szoéke Zoltanné 450 N6 5km Tiszakeszi 0:39:33.819
14. Dobos Ferencné 350 N6 5 km Tiszakeszi  0:39:37.000
15. Veres Moénika 421 N6 Skm Tiszadjvéaros 0:39:39.279
16. 441 Skm 0:39:44.298
17. 447 Skm 0:40:27.329
18. Farkas Viktoria 434 N6 Skm Mezdcsat  0:41:33.945
19. Hangdsz Anasztazia 427 N6 Skm - 0:42:50.305
20. Kostyanszki Juianna 428 N6 5Skm Tiszakeszi 0:42:50.983
21. 431 N6 Skm 0:43:40.119
22. Dr. Sz6l16si Edit 407 N6 5Skm Debrecen  0:44:35.360
23 Janosi Dorottya 406 N6 5km Debrecen  0:44:35.485
24, Sziics Szilvia 442 N6 5 km Tiszatjvéros 0:44:57.000
25. 432 N6 Skm 0:46:27.188
26. Sz06116si Krisztina 408 N6 Skm Debrecen  0:46:27.526
Abszolut

Helyezés Név Rajtszam Nem Tav  Varos Idé
Helyezés Név Rajtszam Nem Tav Véros 1d6

1. Filep Alex 446 Férfi Skm Tiszaujvaros 0:24:28.193
2. Bordas Attila 410 Férfi Skm Kistokaj 0:24:40.395
3. Burai J4cint 430 Férfi Skm Tiszakeszi 0:24:45.362
4. Boéna Kinga 437 N6 Skm Nemesbikk 0:26:16.954
5. Burai Norbert 429 Férfi Skm Tiszakeszi  0:26:59.265
6. Bodolai Fanni 419 N6 Skm Tiszadjvaros 0:27:12.865
7. Janosi Balint 404 Férfi 5km Debrecen  0:29:09.285
8. Molnér Ferenc 414 Férfi S5km Tiszakeszi  0:30:59:593
9. Hornyék Krist6f 438 Férfi Skm 0:31:14:274
10. dr. Gadl Eszter 413 N6 Skm Budapest  0:32:34:276
11. Pulisch Karoly 440 Férfi Skm Tiszakeszi  0:32:37.289
12. Bodolai Lili 420 N6 5Skm Tiszatjvéaros 0:32:42.149
13. Bdédi Adrienn 445 N6 5Skm Tiszadjvaros 0:32:47.187
14. Pataki Bernadett 444 N6 Skm 0:33:35.387
15. Janosi Benedek 405 Férfi 5km Debrecen  0:33:48.369
16. Budahazi Arpad 443 Férfi Skm 0:33:51.756
17. Balog Katica 416 N6 Skm Budapest  0:33:57.765



18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

Téglasi Szebasztian 435

Virdg Rita

Kondrak Réka

Boéna Réka

Bordas Ildik6
Csillag Katalin
Soltész Zoltan
Szoéke Zoltanné
Dobos Ferencné
Veres Monika

Farkas Viktéria

448
418
439
411
449
422
450
350
421
441
447
434

Hangdsz Anasztazia 427

Kostyanszki Juianna 428

Dr. Szo6116si Edit
Janosi Dorottya
Szucs Szilvia

Racz Zénd

Molnar Kéroly
Sz6116si Krisztina

Racz Kristof

Balogh Kornél
Lakatos Krisztian

Racz Félix

431
407
406
442
423
433
432
409
408
425
436
426
424

Férfi 5km Tiszakeszi
N6 5km Tiszakeszi
N6 Skm Go6dollo
N6 Skm

N6 5km Kistokaj
N6 5Skm MezOcsat

0:34:37.756
0:35.10.197
0:35:21.975
0:35:50.176
0:37:13.337
0:39:05.833

Férfi S5km Tiszatjvaros 0:39:09.686

N6 5Skm Tiszakeszi
N6 5Skm Tiszakeszi

0:39:33.819
0:39:37.000

N6 Skm Tiszadjvaros 0:39:39.279

S5km

S5km
N6 5Skm MezOcsat
N6 5km Tiszakeszi
N6 5km Tiszakeszi
N6 Skm
N6 5km Debrecen
N6 5Skm Debrecen

0:39:44.298
0:40:27.329
0:41:33.945
0:42:50.305
0:42:50.983
0:43:40.119
0:44:35.360
0:44:35.485

N6 5km Tiszaugjvaros 0:44:57.000

Férfi 5km Tiszakeszi
Férfi Skm

N6 Skm

Férfi 5km Tiszakeszi
N6  5km Debrecen
Férfi 5km Tiszakeszi
Férfi 5km Tiszakeszi
Férfi 5km Tiszakeszi
Férfi 5km Tiszakeszi

0:46:14.484
0:46:27.187
0:46:27.188
0:46:27.432
0:46:27.526
0:53:04.074
0:53:08.328
0:55:31.079
0:55:37.850



